
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ASSTEAS” 

Via Pasteni – 84021 – BUCCINO (SA) TEL. 0828951244 
CODICE MEC.SAIS02700G  -  Codice Fisc.91027350650  -  Codice Univoco UFKZBR 

 Liceo scientifico e linguistico                           Buccino                             Cod.Min: SAPS027012 
ITIS (Informatica e telecomunicazioni)          San Gregorio Magno       Cod.Min: SATF027014 
ITIS (Meccanica e meccatronica)                      Oliveto Citra                    Cod.Min: SATF027025 

PEO: sais02700g@istruzione.it          PEC: sais02700g@pec.istruzione.it       SITO WEB: www.iisassteas.edu.it 
 

 

Al personale docente 

Al DSGA 

All’Albo  

al Sito Web 

 

Oggetto: Decreto del dirigente scolastico di assegnazione dei docenti costituenti l’organico dell’autonomia dell’IIS”Assteas” di Buccino -  a.s. 2023-

2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la lettera b del comma 2 dell’art. 7 del D.L.297/1994;  

VISTI gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99;  

VISTO il D. Lgs.150/2009;  

VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25;  

VISTA la Legge 107/2015;  

PRESO ATTO dell'organico d’Istituto per l’anno scolastico 2023/24; 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2023/24 e alle assegnazioni provvisorie alla data attuale;  

VISTE le OO.MM. nn. 36 e 38 del 1° marzo 2023  

VISTA la Circ. MIM n. 14840 del 2 marzo 2023  

VISTA la Nota MIM n. 26952 del 12 aprile 2023 “Dotazioni organiche del personale docente per l’a.s. 2023/24  

VISTA la contrattazione integrativa, per la parte normativa del triennio 2022 -2025;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa e il Piano di Miglioramento;  

VISTA i criteri generali per l’assegnazione dei docenti; 

NEL RISPETTO del criterio pedagogico generale di assicurare agli studenti le migliori condizioni di apprendimento possibili per garantire loro la 

qualità effettiva dell’offerta formativa proposta, tenuto conto della specifica realtà della scuola; 

DECRETA 

L’ assegnazione dei docenti costituenti l’organico dell’autonomia alle sedi e alle classi/sezioni dell’istituto, così come riportata nei prospetti allegati 

al presente atto, che hanno valore di notifica per gli interessati. Eventuali ulteriori integrazioni e modifiche saranno pubblicate all’albo con 

successiva nota. 

 

In allegato: 

Assegnazione docenti alle classi Indirizzo liceo  Buccino 

Assegnazione docenti alle classi Indirizzo ITIS Oliveto Citra 

Assegnazione docenti alle classi Indirizzo ITIS San Gregorio Magno                     

                                                                         Il Dirigente scolastico 

Marilena Viggiano 

F.to digitalmente ai sensi del CAD e normativa correlata 

http://www.iisassteas.edu.it/liceo-scientifico-e-linguistico-buccino/
http://www.iisassteas.edu.it/itis-sg/
http://www.iisassteas.edu.it/itis-oc/
mailto:sais02700g@istruzione.it
mailto:SAIS02700G@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iisassteas.edu.it/



		2023-09-09T21:13:24+0200
	MARILENA VIGGIANO




